平成 22 年 10 月 26 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 100 番
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社は、現本店（兵庫県姫路市）に、本店機能と営業拠点（姫路支店）を集約しておりますが、

業容の拡大と業務効率の向上を図るため、新社屋ビルを建設することといたしました。

２．資産取得の内容

資産の内容および所在地 取得価額

構 造 規 模 ： 鉄骨造 地上８階建

建物延床面積： 4,864.19 ㎡ （1,471.41 坪）

敷 地 面 積 ：  715.34 ㎡ （ 216.39 坪）

所  在   地： 兵庫県姫路市豊沢町７９番地

約１０億円

３．取得の日程

平成22年10月26日 取締役会決議

平成22年12月頃    契約締結（予定）

平成23年12月頃    物件引渡し（予定）

４．今後の見通し

新社屋ビルの引渡しは、平成23年12月の予定であり、当期の業績に与える影響はありま

せん。来期の見通しにつきましては、本件内容の協議を進めていく中で、業績予測に織り

込んでまいります。

以 上